РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «30» мая 2017г.

№ 20
с. Маргуцек
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 27.12.2013 года № 152 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры № 07-22б-2017 от 25.05.2017 года, Администрация сельского поселения «Маргуцекское» постановляет:
1. Отменить Постановление администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 27.12.2013 года № 152 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»

3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Маргуцекское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» www.margucek.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения «Маргуцекское» К.Г. Варданян.
Глава сельского поселения

К.Г. Варданян